Отдел образования администрации города Саки

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ЗОИ АНАТОЛЬЕВНЫ КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ОКПО 00800060   ОГРН 1149102181447       ИНН/КПП  9107004886/910701001

ул. Строительная, д.1, г. Саки, Республика Крым, 296505

 Тел. (36563)2-71-75    E-mail: school2saki@mail.ru

ПРИКАЗ

От  01.09.2021г.                                                                                   №  179

Об организации  работы

с одарёнными детьми в 2021/2022

учебном году

 С целью развития способностей учащихся, организации систематической учебной

работы со способными учащимися

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР  Тишковской И.В., Артюховой Т.А.:

1.1. организовать участие учащихся в школьных, городских, республиканских,

Всероссийских  олимпиадах и конкурсах по базовым предметам, уделять особое внимание

предметам: русскому языку и литературе, математике, истории;

1.2. организовать участие учащихся школы во Всероссийских, республиканских и

городских конкурсах;

1.3. подготовить и сдать 19.12.2021 года, 18.05.2022 года материал по результативности

участия учащихся в конкурсах;

1.4. предоставить в отдел образования до 19.09.2021 года копии приказов об организации

работы с одарёнными детьми в  ОУЗ в 2021/2022 учебном году, о назначении

руководителя школьного отделения МАН;

1.5. подготовить и сдать списки одарённых учащихся в отдел образования администрации

города Саки (методкабинет) до 12.01.2022 года для обновления городского банка данных

«Одарённость» на 2021/2022 учебный год;

1.6. организовать участие учащихся в 1 этапе республиканского конкурса-защиты научно-

исследовательских работ МАН в ноябре 2021 года.

2. Учителям-предметникам:

2.1. организовать, начиная с сентября 2021/2022 учебного года, систематическую

индивидуальную работу с призёрами и участниками школьных, городских,

республиканских олимпиад.

3. Назначить руководителем школьного отделения МАН учителя химии и биологии

Гутову С.С., копии приказов предоставить в ИМО отдела образования до 18.09.2021 года.

4. Заслушать в апреле 2022 года ход работы с одарёнными детьми на педсоветах и

совещании при директоре.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Артюхову Т.А.

Директор                                      Л.В. Петрик

С приказом ознакомлена: Артюхова Т.А.                              Тишковская И.В.

mailto:school2saki@mail.ru

		2021-09-12T21:58:30+0300
	Петрик Людмила Васильевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа